
入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０４１００００３５

入札書受付期間

開札
日時

汚水管埋設（４－２３－１）工事

府中市中須町

令和 4年 6月24日

令和 4年 6月28日 09:00

府中市役所　監理課

37,860,000

令和 4年 6月27日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 5年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 33,500,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
横山建設工業（株）

代表取締役 横山 宣弘

33 落札

33,500,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０４２００００３１

入札書受付期間

開札
日時

木野山地区地籍調査事業測量業務

府中市木野山町

令和 4年 6月24日

令和 4年 6月28日 09:10

府中市役所　監理課

25,283,000

令和 4年 6月27日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 5年 3月27日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 20,200,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）ウジョウ 庄原支店

支店長 田邊 宣之

1782 落札

20,200,000

2
日進測量(株)三原営業所

営業所長 藤澤 政行

1391

22,900,000

3
大和コンサル(株)広島支店

支店長 佐伯 良

1910

24,000,000

4
南海測量設計(株)広島営業所

所長 井居 秀隆

1893

24,000,000

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０４２００００６１

入札書受付期間

開札
日時

中須地区測量設計業務

府中市中須町

令和 4年 6月24日

令和 4年 6月28日 09:15

府中市役所　監理課

52,091,000

令和 4年 6月27日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 5年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 41,500,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）日建技術コンサルタント 中国支社

支社長 橋本 富吉

1122 くじ落札

41,500,000

2
（株）ＮＪＳ 広島事務所

所長 宮村 一郎

1700

41,500,000

3
（株）浪速技研コンサルタント 広島事務所

所長 川上 裕治

4332

41,500,000

4
（株）荒谷建設コンサルタント 福山支店

支店長 森貞 安雄

322

41,500,000

5
（株）日本インシーク 広島営業所

所長 迫 啓介

5099

41,500,000

6
（株）大広エンジニアリング

代表取締役 正木 普

1150

41,500,000

7
（株）日航コンサルタント 福山営業所

所長 岡崎 顕史

1697

41,500,000

8
（株）日新技術コンサルタント 広島事務所

所長 大島 亮一

1530

41,600,000

9
（株）ウエスコ 広島支社

支社長 川端 千秋

986

41,600,000

10
（株）オオバ 広島支店

支店長 伊達 純也

1225 辞退

41,000,000

低入札　

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０４２００００３８

入札書受付期間

開札
日時

府中１号汚水幹線測量設計業務

府中市目崎町外

令和 4年 6月24日

令和 4年 6月28日 09:20

府中市役所　監理課

23,117,000

令和 4年 6月27日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 5年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 18,400,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）荒谷建設コンサルタント 福山支店

支店長 森貞 安雄

322 くじ落札

18,400,000

2
ケイ・エム調査設計(株)福山営業所

所長 小林 英司

1222

18,400,000

3
（株）日新技術コンサルタント 広島事務所

所長 大島 亮一

1530

18,400,000

4
（株）ＮＪＳ 広島事務所

所長 宮村 一郎

1700

18,400,000

5
（株）日航コンサルタント 福山営業所

所長 岡崎 顕史

1697

18,400,000

6
復建調査設計(株)福山支店

執行役員支店長 石岡 輝久

334

18,400,000

7
（株）浪速技研コンサルタント 広島事務所

所長 川上 裕治

4332

18,400,000

8
（株）大広エンジニアリング

代表取締役 正木 普

1150

18,400,000

9
（株）日建技術コンサルタント 中国支社

支社長 橋本 富吉

1122

18,500,000

10
（株）ウエスコ 広島支社

支社長 川端 千秋

986

18,500,000

11
（株）日本インシーク 広島営業所

所長 迫 啓介

5099

18,500,000

12
（株）オオバ 広島支店

支店長 伊達 純也

1225 辞退

18,300,000

低入札

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０４２００００６２

入札書受付期間

開札
日時

鵜飼地区設計業務

府中市鵜飼町外

令和 4年 6月24日

令和 4年 6月28日 09:25

府中市役所　監理課

15,011,000

令和 4年 6月27日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 5年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 12,000,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）エイト日本技術開発 広島支店

支店長 楢崎 拓也

1085 くじ落札

12,000,000

2
（株）日建技術コンサルタント 中国支社

支社長 橋本 富吉

1122

12,000,000

3
玉野総合コンサルタント(株)広島事務所

所長 庄司 公夫

1361

12,000,000

4
（株）荒谷建設コンサルタント 福山支店

支店長 森貞 安雄

322

12,000,000

5
（株）オオバ 広島支店

支店長 伊達 純也

1225

12,000,000

6
中電技術コンサルタント(株)福山事務所

事務所長 森友 昭治

339

12,000,000

7
（株）イミプラン

代表取締役 福岡 保史

2495

12,000,000

8
（株）日航コンサルタント 福山営業所

所長 岡崎 顕史

1697

12,000,000

9
ケイ・エム調査設計(株)福山営業所

所長 小林 英司

1222

12,000,000

10
復建調査設計(株)福山支店

執行役員支店長 石岡 輝久

334

12,000,000

11
（株）ＮＪＳ 広島事務所

所長 宮村 一郎

1700

12,000,000

12
（株）松尾設計 広島支店

支店長 合田 俊造

1869

12,000,000

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０４２００００６２

入札書受付期間

開札
日時

鵜飼地区設計業務

府中市鵜飼町外

令和 4年 6月24日

令和 4年 6月28日 09:25

府中市役所　監理課

15,011,000

令和 4年 6月27日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 5年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 12,000,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

13
キタイ設計(株)広島事務所

所長 野崎 修作

2003

12,000,000

14
（株）協和コンサルタンツ 中国営業所

所長 河原 敏也

1857

12,000,000

15
（株）日新技術コンサルタント 広島事務所

所長 大島 亮一

1530

12,000,000

16
（株）ウエスコ 広島支社

支社長 川端 千秋

986

12,000,000

17
（株）大広エンジニアリング

代表取締役 正木 普

1150

12,000,000

18
（株）相互設計事務所 広島事務所

所長 久川 義隆

5614

13,200,000

19
アーク（株）

代表取締役 古谷 和生

4588 辞退

11,960,000

低入札　

20
（株）アーヴェル

代表取締役 飯尾 芳之

1521 辞退

11,960,000

低入札　

21
大日本コンサルタント(株)中国支店

支店長 稲塚 裕右

4350 辞退

11,960,000

低入札　

22

23

24

－ 2 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０４２００００３３

入札書受付期間

開札
日時

府中市橋梁定期点検業務（その１）

府中市斗升町外

令和 4年 6月24日

令和 4年 6月28日 09:30

府中市役所　監理課

21,408,000

令和 4年 6月27日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 5年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 17,100,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）日航コンサルタント 福山営業所

所長 岡崎 顕史

1697 くじ落札

17,100,000

2
（株）サンワコン 広島出張所

所長 守本 敏郎

3794

17,100,000

3
ウムヴェルト(株)福山営業所

所長 横山 拓雄

4584

17,100,000

4
ケイ・エム調査設計(株)福山営業所

所長 小林 英司

1222

17,100,000

5
（株）荒谷建設コンサルタント 福山支店

支店長 森貞 安雄

322

17,100,000

6
（株）古川コンサルタント 福山営業所

所長 山見 治正

3845

17,100,000

7
（株）陸地コンサルタント 福山営業所

所長 原 静明

1547

17,100,000

8
中電技術コンサルタント(株)福山事務所

事務所長 森友 昭治

339

17,100,000

9
（株）セトウチ 福山支店

支店長 谷平 孝治

1714

17,100,000

10
広建コンサルタンツ（株）

代表取締役社長 元廣 和弘

330

17,100,000

11
（株）ヒロコン 福山支社

支社長 岡田 博明

331

17,100,000

12
復建調査設計(株)福山支店

執行役員支店長 石岡 輝久

334

17,100,000

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０４２００００３３

入札書受付期間

開札
日時

府中市橋梁定期点検業務（その１）

府中市斗升町外

令和 4年 6月24日

令和 4年 6月28日 09:30

府中市役所　監理課

21,408,000

令和 4年 6月27日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 5年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 17,100,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

13
ダイホーコンサルタント（株）

代表取締役 法堂 一成

325

17,100,000

14
（株）安芸建設コンサルタント 福山営業所

所長 石井 顕

1390 辞退

14,990,000

低入札　

15
（株）アース開発コンサルタント 福山営業
所

所長 作田 孝之

1386 辞退

17,070,000

低入札　

16

17

18

19

20

21

22

23

24

－ 2 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０４２００００４１

入札書受付期間

開札
日時

東谷１橋外２橋橋梁補修設計業務

府中市荒谷町

令和 4年 6月24日

令和 4年 6月28日 09:35

府中市役所　監理課

5,935,000

令和 4年 6月27日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 5年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 4,750,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
ダイホーコンサルタント（株）

代表取締役 法堂 一成

325 くじ落札

4,750,000

2
（株）荒谷建設コンサルタント 福山支店

支店長 森貞 安雄

322

4,750,000

3
広建コンサルタンツ（株）

代表取締役社長 元廣 和弘

330

4,750,000

4
（株）日航コンサルタント 福山営業所

所長 岡崎 顕史

1697

4,750,000

5
中電技術コンサルタント(株)福山事務所

事務所長 森友 昭治

339

4,760,000

6
ケイ・エム調査設計(株)福山営業所

所長 小林 英司

1222

4,760,000

7
ウムヴェルト(株)福山営業所

所長 横山 拓雄

4584

4,800,000

8
（株）安芸建設コンサルタント 福山営業所

所長 石井 顕

1390 失格

4,160,000

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０４２００００３７

入札書受付期間

開札
日時

クルトピア岩谷及びクルトピア明郷劣化改修設計業務

府中市目崎町外

令和 4年 6月24日

令和 4年 6月28日 09:40

府中市役所　監理課

6,510,000

令和 4年 6月27日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 4年11月30日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 4,990,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）小西建築設計事務所

代表取締役 小西 琢真

1855 落札

5,090,000

2
（株）サクシード

代表取締役 本山 隆造

5494

5,264,700

3
（有）ＭａｓＭａｓ

取締役 奈村 真理

5025

5,500,000

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －


